
ZARZĄDZENIE NR 32/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 7 maja 2012 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie w 2012 roku oraz zmian w planie 
finansowym zadań zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 stycznia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 rok -Wójt Gminy Gnojno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Na podstawie zmian dokonanych Uchwałą Nr XIX/122/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 7 maja 2012 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2012 rok: 

1) dokonuje się zmiany dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmiany wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia; 

3) dokonuje się zmian dochodów i wydatków w planie finansowym zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/12 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 7 maja 2012 r. 

Zmiana dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 

Dział Rozdział
 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 252 605,70 - 55 000,00 197 605,70 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 109 699,70 - 55 000,00 54 699,70 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 55 300,00 - 55 000,00 300,00 

600   Transport i łączność 195 356,00 14 644,00 210 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 135 356,00 - 135 
356,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

135 356,00 - 135 
356,00 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

0,00 150 000,00 150 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 929 973,00 55 000,00 984 973,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 929 973,00 55 000,00 984 973,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 863 174,00 55 000,00 918 174,00 

750   Administracja publiczna 192 575,00 - 274,00 192 301,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 41 775,00 - 274,00 41 501,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

41 775,00 - 274,00 41 501,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 517 522,00 - 46 599,00 2 470 923,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 1 169 910,00 - 46 599,00 1 123 311,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 164 910,00 - 46 599,00 1 118 311,00 
758   Różne rozliczenia 6 762 807,00 - 17 080,00 6 745 727,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 860 230,00 - 17 080,00 3 843 150,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 860 230,00 - 17 080,00 3 843 150,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 325 473,30 0,00 325 473,30 

 85395  Pozostała działalność 325 473,30 0,00 325 473,30 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

294 572,79 2,21 294 575,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

30 900,51 - 2,21 30 898,30 

Razem: 14 790 055,00 - 49 309,00 14 740 746,00 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/12 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 7 maja 2012 r. 

Zmiana wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 779 633,00 - 188 
190,00 591 443,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 625 368,00 - 188 
190,00 437 178,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 368,00 - 188 
190,00 437 178,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 0,00 50 000,00 50 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 882 768,00 96 294,00 979 062,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 10 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 762 768,00 - 521 
606,00 241 162,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 990,00 - 521 
606,00 32 384,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 200 300,00 200 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 300,00 200 300,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 407 600,00 407 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 407 600,00 407 600,00 

750   Administracja publiczna 2 222 794,32 - 274,00 2 222 520,32 
 75011  Urzędy wojewódzkie 41 775,00 - 274,00 41 501,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 540,00 - 274,00 35 266,00 

851   Ochrona zdrowia 87 854,00 9 941,00 97 795,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 579,00 8 941,00 59 520,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 5 941,00 17 941,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 199,00 3 000,00 19 199,00 

Razem: 8 163 832,98 - 32 229,00 8 131 603,98 

Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 32/12 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 7 maja 2012 r. 

Zmiany dochodów i wydatków w planie finansowym zadań zleconych 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Administracja publiczna 142 906,00 

 01010  Rolnictwo i łowiectwo 142 906,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

142 906,00 

750   Administracja publiczna 41 501,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 501,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

41 501,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 803,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 803,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

803,00 

852   Pomoc społeczna 1 923 140,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 915 838,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1 915 838,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 602,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

3 602,00 

 85295   Pozostała działalność 3 700,00 

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

3 700,00 

Razem: 2 108 350,00 

Strona 4
———————————————————————————————————————————————————————



 
Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Administracja publiczna 142 906,00 

01010  Rolnictwo i łowiectwo 142 906,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359,10 
4120 Składki na Fundusz Pracy 51,45 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77,45 
4300 Zakup usług pozostałych 214,32 

 
 

4430 Różne opłaty i składki 140 103,68 
750   Administracja publiczna 41 501,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 501,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 266,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 365,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 870,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 803,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 803,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

852   Pomoc społeczna 1 923 140,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 915 838,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 838 363,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 544,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 852,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 679,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 602,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 602,00 
 85295  Pozostała działalność 3 700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 700,00 

Razem: 2 108 350,00 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 5




